Государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение

Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2019 г.          №  19-к

г. Усть-Илимск

О зачислении  обучающихся

по образовательным программам

профессионального обучения

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными

цифрами приема в ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг», установленным распоряжением Министерства

образования Иркутской области от 30.05.2019 г. № 344-мр «Об установлении

цифр приема граждан по программам профессионального обучения для лиц с

ограниченными возможностями здоровья за счет средств бюджета иркутской

области в государственные профессиональные образовательные организации

Иркутской области на 2019-2020 учебный год», руководствуясь Правилами

приема в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2019-2020 учебный год и на основании

протокола приемной комиссии № 3 от 15.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 I. Зачислить с 01.09.2019 года в состав обучающихся 1 курса, по программе

профессионального обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья на

базе специальной (коррекционной) общеобразовательной школы VIII вида на

очную форму обучения со сроком обучения 1 год 10 месяцев года:

Профессия 13450 Маляр

Группа 9:1

1. Дъяченко Эдуарда Сергеевича

2. Егорова Сергея Владимировича

3. Захарова Николая Александровича

4. Казакбаева Данилу Владимировича

5. Кокореву Яну Михайловну

6. Комарову Эльвиру Сергеевну

7. Назырова Руслана Ахатовича

8. Рубан Виталия Игоревича

9. Скорнякову Кристину Юрьевну

10. Фадеева Дениса Андреевича

11. Худякову Ксению Юрьевну

12. Цацурина Александра Максимовича

13. Шапошник Еву Михайловну

14. Шевцова Кирилла Алексеевича

15. Шкильную Софью Петровну

Профессия 18880 Столяр строительный

Группа 14:1

1. Анисимова Василия Андреевича

2. Викторова  Евгения Алексеевича

3. Давлатова Джаббара Сандаловича

4. Догода Владислава Николаевича

5. Докучаева Степана Алексеевича

6. Завалина  Сергея Алексеевича

7. Князюка Кирилла Андреевича

8. Копытова Эдуарда Николаевича

9. Липина Владимира Сергеевича

10. Повх Игоря Сергеевича

11. Подгол Дениса Юрьевича

12. Савинкова Зоира Мирмухамадовича

13. Савинкова Тоира Мирмухамадовича

14. Цабиева Владимира Юрьевича

15. Шамолюка Павла Павловича

     II.    Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись в

«Поименную книгу обучающихся».

Директор                                   Т.А. Туранчиева

В.В. Решетняк

8(39535)75600